Лдм. Невского р-на
№ 4227-р

от 17,09 ,2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

11 ■/ о 9. 1Ш

О внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 16.01.2024 №  123-р

Внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 16.01.2024 № 1 23- р  «О б организации работы лагерей
дневного пребывания, создаваемых в период весенних, летних, осенних школьных
каникул 2024 года на базе государственных бюджетных общеобразовательных
учреждений, находящихся в ведении администрации Невского района
Санкт-Петербурга (далее -  распоряжение), следующие изменения:

1. Утвердить плановые показатели наполняемости лагерей дневного
пребывания, создаваемых в период осенних школьных каникул на базе
государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, находящихся
в ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга (далее - лагеря
дневного пребывания), с общим планом набора в количестве 150 человек согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Абзац пятый пункта 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«осенняя смена: 28.10.2024 -  01.11.2024».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Спиридонову Н.Г.

Глава администрации А.В. Гульчук

Приложение

к распоряжению администрации
Невского района Санкт-Петербурга
от П  7. О 9. 2024  №  Л  Л

Плановые показатели
наполняемости лагерей дневного пребывания, создаваемых в период осенних

школьных каникул 2024 года на базе государственных бюджетных
общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении администрации

Невского района Санкт-Петербурга

№
п/п

Полное наименование ГБОУ, на базе
которого функционирует лагерь

дневного пребывания

Адрес
размещ ения лагеря

Общее количество
путевок

Всего 28.10.2024 -
01.11.2024

100% 60%
1. Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение
средняя общ еобразовательное щкола
№  333 Невского района
Санкт-Петербурга

193318,
Санкт-Петербург,
ул. Белыш ева, д. 6, литер А

30 16 14

2. Г осударственное бюджетное
общ еобразовательное учреждение
средняя общ еобразовательная школа
№  345 Невского района
Санкт-Петербурга

192174,
Санкт-Петербург,
бульвар Красных
Зорь, д. 6. корн. 2, литер А

30 16 14

3. Г осударственное бюджетное
общ еобразовательное учреждение
гимназия №  513 Невского района
Санкт-Петербурга

193231,
Санкт-Петербург,
ул. Латы щ ских стрелков,
Д .9 , корп.З, литер А

30 16 14

4. Г осударственное бюджетное
общ еобразовательное учреждение
средняя общ еобразовательная щкола
№ 557 Невского района
Санкт-Петербурга

192177,
Санкт-Петербург,
ул. Караваевская, д. 6,

литер А

30 16 14

5. Г осударственное бюджетное
общ еобразовательное учреждение
средняя общ еобразовательная школа
№  591 Невского района
Санкт-Петербурга

193232,
Санкт-Петербург,
пр. Больщ евиков, д.28,

литер А

30 16 14

В С Е Г О  по см енам  / по бю дж ету 150
1 см ена

80 70